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W środę, 2 lutego 2023 r. w sali sesyjnej cieszyńskiego starostwa odbyła się odprawa
służbowa, podsumowująca pracę cieszyńskiego garnizonu w 2022 roku. W trakcie
spotkania przedstawione zostały wyniki osiągnięte przez cieszyńskich policjantów oraz
określone priorytety w walce z przestępczością w roku 2023. W spotkaniu uczestniczył
Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Katowicach insp. Dominik Łączyk. Naradę
prowadził Komendant Powiatowy Policji w Cieszynie insp. Jacek Stelmach.

W naradzie kierownictwa uczestniczył Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Katowicach insp.
Dominik Łączyk, kadra kierownicza cieszyńskiej policji oraz przedstawiciele wszystkich samorządów powiatu
cieszyńskiego. Narada rozpoczęła się od złożenia meldunku inspektorowi Dominikowi Łączykowi przez dowódcę
uroczystości nadkomisarz Monikę Buczkowską, Komendanta Komisariatu Policji w Zebrzydowicach. Komendant
Powiatowy Policji w Cieszynie inspektor Jacek Stelmach podsumował efekty ubiegłorocznej pracy policjantów
cieszyńskiej komendy oraz wskazał zadania do realizacji w 2023 roku. Szef cieszyńskich policjantów podziękował
również za dotychczasową pracę wszystkim policjantom oraz pracownikom cywilnym. Odrębne podziękowania
skierował do władz samorządowych za wsparcie finansowe cieszyńskiej komendy oraz przedsięwzięć
podejmowanych na rzecz poprawy bezpieczeństwa, a także do przedstawicieli emerytów policyjnych.

Na odprawie przedstawione zostało podsumowanie 2022 roku w służbie prewencji, pionie kryminalnym oraz w
logistyce. Chcąc przybliżyć trud i zaangażowanie, jaki w codzienną pracę wkładają cieszyńscy policjanci, Komendant
Powiatowy Policji w Cieszynie inspektor Jacek Stelmach przedstawił między innymi stan etatowy garnizonu
śląskiego (na dzień 31.12.2022 r.) - to 308 etatów policyjnych i 22 etatów korpusu służby cywilnej oraz stan
bezpieczeństwa w ruchu drogowym – w 2022 odnotowaliśmy 79 wypadków drogowych, co oznacza spadek o
ponad 40 w stosunku do roku 2021 (122 zdarzenia). W wypadkach tych ranne zostały 83 osoby (133 rannych w roku
2021). Na drogach naszego powiatu zginęło 11 osób, w tym 5 pieszych (w 2021 roku zginęło 8 osób, w tym 2
pieszych).

W trakcie spotkania głos zabrali wszyscy zaproszeniu goście, którzy zadawali pytania oraz dziękowali za
dotychczasową współpracę i działalność na rzecz poprawy bezpieczeństwa Komendantowi Powiatowemu Policji w
Cieszynie inspektorowi Jackowi Stelmachowi, a także Zastępcy Komendanta Wojewódzkiego Policji w Katowicach
inspektorowi Dominikowi Łączykowi.
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